
Assinado eletronicamen:e por José Firmino de Arruda - CPF: 796.803- em 20109/2021 09:20:13 - IP com n: 192.168. 

DIÁRIO OFICIAL 
I 1* 	 ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO 

Ano VI- Edição N° DCCCVI de 20 de Setembro de 2021 

PREGAO PRESENCIAL N° 0112019-SEAGRI: OBJETO: RESCISÃO AO CONTRATO DE 
PERMISSÃO DE USO DE PONTOS COMERCIAIS E BOXES NO MERCADO PÚBLICO 
CENTRAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. A PERMISSIONÁRIA FRANCISCO DE 
ASSIS FELIX DA SILVA, ACIMA QUALIFICADA, DO PONTO COMERCIAL- BOX NO 47, 
COM UMA ÁREA TOTAL CONSTRUÍDA, DE 4,00M2  (QUATRO METROS QUADRADOS), DE 
PROPRIEDADE LEGITIMA DO PERMITENTE, LOCALIZADO NA RUA PROFESSORA ANA 
MARIA, N°55- BARRO CENTRO - VIÇOSA DO CEARÁ. CONTRATADA: FRANCISCO DE 
ASSIS FELIX DA SILVA RESPONSkVEL PELA CONTRATADA: FRANCISCO DE ASSIS 
FELIX DA SILVA ASSINA PELO CONTRATANTE: ANtNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 78, INCISO Xli, C/C INCISO II DO ART. 79, DA LEI NO 
8.666193 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES E CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA DO 
INSTRUMENTO CONTRATUAL. VIÇOSA DO CEARÁ, 17 DE SETEMBRO DE 2021. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 5812021 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira 
Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 01 de outubro de 2021, às 08:30h, 
estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL no 0112021-SESA, cujo objeto 
é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS. O edital estará à 
disposição dos inter3ssados nos dias úteis após esta publicação site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br , 
vicosa.ce.gov.br/Iiciticoes  <http:/Iwww.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às 
12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, 
em 17 de setembro de 2021. Flávia Mana Carneiro da Costa - Pregoeira. 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 
61/2021 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃC 
PREGÃO PRESENCIAL N° 0212021-SEAGRI. OBJETO: PERMISSÃO DE USO DE BOX DO 
PISO INFERIOR INTERNOS DO MERCADO PÚBLICO CENTRAL E DOS BOX DO 
MERCADO JOSÉ PACHECO DE SIQUEIRA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. 
VENCEDORES: 13. ANTONIA MARIA CAETANO MACHADO, NO VALOR DE R$ 12.060,00 
(DOZE MIL E SESSENTA REAIS); 11. ANTONIO MAYCON MESQUITA DA COSTA, NC 
VALOR DE R$ 6.930,00 (SEIS MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS); 15. LUCILENE 
ALVES DE CARVA....HO, NO VALOR DE R$ 3.060,00 (TRÊS MIL E SESSENTA REAIS); 05 
EMANUEL MESSIAS TERTO ARAGÃO, NO VALOR DE R$ 5.820,00 (CINCO MIL 
OITOCENTOS E VINTE REAIS); 24. FRACISCO IGOR CARVALHO DOS SANTOS, NO 
VALOR DE R$ 19.800,00 (DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS); 26. MAIKON 
DOUGLAS LIMA PORTELA, NO VALOR DE R$ 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS 
REAIS); 08. DANIEL VIEIRA DE SOUSA, NO VALOR DE R$ 2.700,00 (DOIS MIL E 
SETECENTOS REAIS); 33. FRANCISCO RICARDO ALVES JUNIOR, NO VALOR DE R$ 
5.280,00 (CINCO WIL DUZENTOS E OITENTA REAIS); 22. CLEONISCE MARCELINA LIMA, 
NO VALOR DE R$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS); 12. ROMILDA XAVIER DE 

	

Assinado eletronicamente Par: José Firmino de Amida Lii' 	Lii 
CPF: 796.803- em 2010912021 09:20:13 - IP com n': 192.168.10.35 

www.vicosa.ce.90v.br/dia,iooficial/?id=836  

aDOM 	 P4gina()9de19 Lii 


